UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

EDITAL Nº 13/2017 – Proaes

        Programa de Incentivo ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas

Habilidades ou Superdotação – Pró-PcD/2017

RESULTADO FINAL /1ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL Pró-PcD/2017 /1ª Chamada, conforme consta no Anexo I e II.

Os estudantes classificados deverão assinar o termo de compromisso nos dias 09 e 12 de junho de 2017, nos seguintes

locais e horários:

No Campus Rio Branco – no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo, estacionamento

G.

No Campus de Cruzeiro do Sul – no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI.

Rio Branco, AC, 08 de junho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

RESULTADO FINAL

RIO BRANCO

 CPF NOME CURSO RESULTADO
1. 008013012-70 MARTA DE SOUSA VIEIRA Psicologia CLASSIFICADO

2. 935501462-72 BEATRIZ LIMA DE LARA Medicina Veterinária CLASSIFICADO

3. 495541072-34 ERCILIA BARROS DOS SANTOS Letras/Libras CLASSIFICADO

4. 034080056-99 GEORGE MARQUES DE OLIVEIRA Direito CLASSIFICADO

5. 524818752-49 ISABELE SANT' ANA DE BRITO Letras/Libras DESCLASSIFICADO

6. 627643492-20 ELISANGELA ALVES DOS SANTOS Letras/Libras CLASSIFICADO

7. 024386602-01 RAFAEL CRUZ DOS SANTOS Letras/Libras CLASSIFICADO

8. 011625542-07 NATAN PINHEIRO COELHO Medicina Veterinária CLASSIFICADO

9. 573473872-72 JAQUELINE MATOS DO NASCIMENTO Letras/Espanhol  CLASSIFICADO

10. 010256962-20 PEDRO MARTINS ALVES JUNIOR Medicina Veterinária DESCLASSIFICADO

11. 005234212-30 ELIVELTON DE SOUZA LIMA Saúde Coletiva CLASSIFICADO
12. 959824772-49 ALECSANDRO DE S. NASCIMENTO Letras/Espanhol  DESCLASSIFICADO

13. 031660812-24 EMANUELLE GRANJA ARRUDA Eng. Agronômica CLASSIFICADO

14. 946469962-00 VANUSIA OLIVEIRA DE MOURA Enfermagem CLASSIFICADO

15. 051651302-82 JOÃO BOSCO CABRAL DE SOUZA Lic. Geografia  CLASSIFICADO
16. 662499532-72 JOSÉ AILTON FREIRE DA SILVA Matemática CLASSIFICADO
17. 022430572-71 KEROLAINE DA SILVA PAIVA Letras/Libras DESCLASSIFICADO
18. 979299722-91 LUANA DA SILVA SANTOS Pedagogia CLASSIFICADO

19. 972469642-15 LUIZ CARLOS ARAGAO FERREIRA Lic. Geografia  CLASSIFICADO
20. 000744172-07 MARIA ERLENE PAIVA DE OLIVEIRA Letras/Libras DESCLASSIFICADO

21. 006663542-00 IDAIANES NUNES MOREIRA Letras/Libras CLASSIFICADO

22. 004741912-14 RAIMUNDA ELIANE SANTOS DA SILVA Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

23. 995731482-34 ISRAELA DE SOUZA NASCIMETO Letras/Libras CLASSIFICADO

24. 523140812-34 ALEXSANDRO DA SILVA BEZERRA História - Licenciatura CLASSIFICADO

25. 913113652-49 JEFERSON LOPES SANTANA Bach. Geografia -  CLASSIFICADO
26. 001399142-69 FRANCISCA ALINE LOUREIRO BARROS Matemática CLASSIFICADO

27. 943873112-15 BRUNO FERNANDO DA COSTA Sist. de Informação CLASSIFICADO

28. 982797502-15 FRANCISCO AMISTERDAN DE S. DA SILVA Bac. em Geografia  CLASSIFICADO

29. 964656462-34 GABRIEL ALISSON PEREIRA MACHADO Eng. Agronômica CLASSIFICADO

30. 098075316-32 MONALIZA LUCIO MENDES REIS Medicina CLASSIFICADO

31. 007765042-58 KELLAN RIBEIRO DOS SANTOS Engenharia Civil CLASSIFICADO

32. 036488872-54 EMILLY JÚLIA OLIVEIRA BORGES Psicologia DESCLASSIFICADO

33. 946894312-72 SANDOVAL SILVA APRIJO Sist. de Informação CLASSIFICADO
35. 002018322-40 PAULO VICTOR ACIOLE MESQUITA Ciências Biológicas CLASSIFICADO

36. 797582742-87 ULDA VELOSO RODRIGUES História - Licenciatura CLASSIFICADO
37. 036409883-02 TIAGO CORDEIRO ARAGÃO Medicina CLASSIFICADO

38. 531409072-49 MATEUS MARTINS DA SILVA Eng. Agronômica CLASSIFICADO
39. 023651712-06 DANIELA DA SILVA PAIXÃO Enfermagem  DESCLASSIFICADO
40. 435318902-63 ANGELA CLAUDIA NOGUEIRA SAMPAIO Saúde Coletiva CLASSIFICADO

41. 006618182-84 FERNANDA ALBUQUERQUE DA SILVA Letras/Libras CLASSIFICADO

42. 960958652-04 STEFHANIE DA SILVA VIDAL Pedagogia CLASSIFICADO

43. 823296642-49 MIQUEIAS OLIVEIRA CARDOZO Direito CLASSIFICADO

44. 009554052-03 TAYANA PRISCYLA DE OLIVEIRA COSTA Bach. em Educação Física  CLASSIFICADO
45. 011681762-39 LEANDRO DA SILVA NAVARRO Ciências Biológicas CLASSIFICADO

46. 805269422-15 ANDRESSA FARIAS DE ARAÚJO Enfermagem CLASSIFICADO

47. 120484506-95 PAULA BETANIA LAGE CARLOS SOUZA Nutrição CLASSIFICADO

48. 954194462-00 FRANCISCO FLAVIANO AMORIM DE LIMA Eng. Agronômica DESCLASSIFICADO

49. 590468052-04 MARIA INES SILVA DE ALMEIDA Letras/Espanhol  CLASSIFICADO

50. 823100332-00 VANDRESON SOUZA DA COSTA Matemática DESCLASSIFICADO

ANEXO II

RESULTADO FINAL

CRUZEIRO DO SUL

 CPF NOME CURSO RESULTADO

01. 03637695286 JEFESSON MOREIRA DA SILVA Pedagogia (CZS) CLASSIFICADO

02. 02480893235 ROBERTO BARROS DE SOUZA Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO

03. 70394229215 JAQUISSON DE VASCONCELOS MACIEL Enfermagem (CZS) DESCLASSIFICADO

04. 02195970227 GEDISON GUIMARAES ARAÚJO Lic. Letras/Português (CZS) CLASSIFICADO

05. 03606202210 MARIA CRISTINA SILVA MELO Letras/Espanhol e respectivas literaturas
(CZS)

CLASSIFICADO

06. 72679794249 ANA CLEA BATISTA DA CRUZ Lic. Ciências Biológicas - (CZS) DESCLASSIFICADO

07. 05755604100 ÁLEF FELIPE DA SILVA Lic. Letras/Inglês (CZS) CLASSIFICADO

08. 00427247241 MARIA JAMILSE DE AZEVEDO ARAÚJO Lic. Ciências Biológicas - (CZS) CLASSIFICADO

09. 86262971220 JOSÉ ALCIMAR BARRETO DA SILVA Pedagogia (CZS) CLASSIFICADO

10. 72214570268 MARIA ROSENEIDE DE OLIVEIRA CORRÊA Pedagogia (CZS) CLASSIFICADO

11. 71152571249 ELISSANDRA FONSECA DE ARAÚJO Lic. Ciências Biológicas - (CZS) DESCLASSIFICADO

12. 93905386291 JOÃO PAULO SANTOS SEVERO Pedagogia (CZS) CLASSIFICADO

13. 93052502204 ROBERTO LIMA MOURA Pedagogia (CZS) CLASSIFICADO

14. 00224419218 ELISSANDRO RODRIGUES DA COSTA Pedagogia (CZS) DESCLASSIFICADO

15. 00373698224 RODRIGO ANDRADE ALMEIDA Lic. Letras/Espanhol (CZS) CLASSIFICADO

16. 84956321287 MARIA ELIR SILVA MIRANDA Lic. Letras/Espanhol (CZS) CLASSIFICADO

17. 81267231220 JOSE ANGELINO ALENCAR DE OLIVEIRA Eng. Agronômica (CZS) CLASSIFICADO

18. 58855718215 ALEX SANDRO SOUZA E SILVA Lic. Letras/Português (CZS) DESCLASSIFICADO

19. 54899184204 FERNANDO SILVA FERRON Lic. Ciências Biológicas - (CZS) DESCLASSIFICADO.

20. 00355026228 ROMÁRIO DA CRUZ SOUZA Lic. Letras/Espanhol (CZS) DESCLASSIFICADO